<sup>69</sup> See E. A. Bushinski, C.S.Sp. and H. J. Koren, C.S.Sp., *The Analogy of Names and the Concept of Being*, pp 32–33, 68–69, and especially pp. 80–81 where Cajetan says that there is one mental concept that represents being. The concept which is numerically one in the mind in the subjective order is one by analogy in the order of representation.

<sup>70</sup> See Cajetan's commentary on *Sum. Theol.*, I, 34, 1.

<sup>71</sup> See Question III. For a complete treatment of Cajetan on analogy, see E. A. Bushinski, C.S.Sp. and H. J. Koren, C.S.Sp., *The Analogy of Names and the Concept of Being*.

of the predicate, or according to the proper formality of the predicate. That which has being (*esse*) more perfectly in one than in another is said to be predicated analogically according to being (*esse*). Being is in substance in a more perfect way than in accident; and it is predicated primarily and secondarily according to its proper formality when it is predicated of one thing without respect to another, but when predicated of some things is not predicated with respect to something else. For example, health is predicated of animal without respect to diet, medicine and urine, but is not predicated of the latter without respect to an animal.<sup>72</sup> Scotus, on the other hand, holds that being is univocal to substance and accident, and God and creatures, because the concept of being is other than these and is included in these.<sup>73</sup>

<sup>72</sup> See Cajetan, *The Analogy of Names and the Concept of Being*, ch. I, n. 7; *ed. cit.*, p. 13.

<sup>73</sup> Scotus, *In I Sent.*, d. 3, q. 2, nn. 5–15; *ed. cit.*, V, Part I, 387–88, 391–96. See especially n. 6: "Et univocationem sic intellectam probo tripliciter. Primo sic; omnis intellectus certus de uno conceptu, et dubius de diversis, habet conceptum de quo est certus, alium a conceptibus, de quibus est dubius: sed subiectum includit praedicatum, et intellectus viatoris potest esse certus de aliquo, quod sit ens, dubitando de ente finito, vel infinito, creato, vel increato: ergo conceptus entis de aliquo est alius a conceptu isto, vel illo, et ita neuter ax se; sed in utroque illorum includitur: ergo univocus. Probatio maioris, quia nullus idem conceptus est certus, et dubius: igitur vel alius, quod est propositum, vel nullus: et tunc non erit certitudo de aliquo conceptu. Probo minorem. Quilibet Philosophus fuit certus illud, quod posuit esse primum principium, esse ens, puta unus de igne, alius de aqua, certus erat, quod erat ens: non autem fuit certus, quod esset ens creatum, vel increatum: primum, vel non primum. Non enim erat certus, quod erat ens primum; quia tunc fuisset certus de falso, et falsum non est scibile, nec quod erat ens non primum, quia tunc non posuisset oppositum." See also Scotus, *In I Sent.*, d. 3, q. 3, nn. 6–12; *ed. cit.*, V, Part I, 440–41, 444–46. See especially n. 6: "Ad quaestionem igitur, Respondeo, quod nullum potest poni primum obiectum intellectus nostri naturale, propter adaequationem tale, virtualem, propter rationem tactum contra primitatem obiecti virtualis in Deo, vel in substantia. Vel igitur nullum ponetur primum obiectum, vel oportet ponere primum adaequatum propter communitatem in ipso. Quod si ens ponatur aequivocum creato, at increato, substantiae, et accidenti, cum omnia ista sint per se intelligibilia a nobis, nullum videtur posse poni primum obiectum intellectus nostri, nec propter virtualitatem, nec propter communitatem: sed ponendo illam positionem, quam posui in prima quaestione huius distinctionis, de univocatione entis, potest aliquo modo salvari aliquod esse primum obiectum intellectus nostri. Ad quod intelligendum primo declaro, qualis sit univocatio entis, et ad quae est, et secundo ex hoc ad propositum . . ." N. 12: "Unde breviter, ens est univocum omnibus, sed conceptibus non simpliciter simplicibus est univocum *in quid* dictum de eis: sed simpliciter simplicibus est univocus, ut determinabilis, vel ut denominabilis: non autem ut dictum est de eis *in quid* quia hoc includit contradictionem." For an analysis of Scotus on the univocity of being, see E. Gilson, *Jean Duns Scot*, pp. 88–89, 101–103, 114–16, 629.